АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧИНГИЛЬТУЙСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 января 2022 года                                                                    № 4
 с. Чингильтуй

О признании утратившим силу постановления от 8 августа 2014 года №15  «Об утверждении  административного регламента осуществления муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории муниципального образования сельского поселения «Чингильтуйское».

В целях реализации Федерального закона от 31 июля 2020 года №248 – ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации  администрация сельского поселения «Чингильтуйское» постановляет:
1. Признать постановление от 8 августа 2014 г. №15 Администрации сельского поселения «Чингильтуйское» «Об утверждении  административного регламента осуществления муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории муниципального образования сельского поселения «Чингильтуйское  вместе с признанием утратившими силу актов о внесении изменений» утратившим силу.
1.  Обнародовать, официально, настоящее постановление на информационном стенде в СДК, разместить на сайте администрации в сети Интернет: www.калга.забайкальскийкрай.selskoe.poselenie.chingiltuskoe.html.

И.о главы сельского поселения
«Чингильтуйское»                                                       О.А.Чиркова